РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л № 13

От 17.09.2013 г.									пгт. Темиртау

Всего: 8 депутатов
Присутствует 6 депутатов: 	Иванов С.А., Куксин К.Л.,
Пастухова Л.И., Ульянова Н.О.,
					Покровский Ю.В., Вагайцева Л.В.,

Отсутствует 2 депутата:		Слепынин С.В., Суворов О.И.
Приглашенные: Глава пгт. Темиртау Гульняшкин В.М., прокурор города Таштагола Вахитов Евгений Борисович.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения от 21 декабря 2012 №24 «О бюджете Темиртауского городского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы»

2. О внесении изменений и  дополнений в решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения от 24.12.2012 № 25 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и технического персонала администрации Темиртауского городского поселения»

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

Председательствующий: Уважаемые депутаты, есть необходимость внести в Решение Совета народных депутатов  Темиртауского городского поселения от 21.12.2012 №24 «О бюджете Темиртауского городского поселения на 2013г. и плановый период 2014 и 2015 годы» изменения и дополнения. Прошу голосовать.

	Председательствующий: Других предложений нет. Прошу голосовать.
Голосовали: единогласно.
Решение принято.

Председательствующий: Уважаемые депутаты, есть необходимость внести в Решение Совета народных депутатов  Темиртауского городского поселения от 24.12.2012 №25 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и технического персонала администрации Темиртауского городского поселения» изменения и дополнения. Прошу голосовать.

Председательствующий: Других предложений нет. Прошу голосовать.
Голосовали: единогласно.
Решение принято.

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения						С.А.Иванов

Секретарь:									О.Н.Панкратова